
МКД № 20/3 по ул. КУЗЬМЫ МИНИНА

1.Состояние лицевого счета дома.

Сальдо на 

н.периода, руб.

Доход за 

период, руб.

Затраты за 

период, руб.

Сальдо на 

к.периода, руб.

-12 156,5 553 635,5 519 130,1 22 348,9

-12 156,5 553 635,5 519 130,1 22 348,9

0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0

2.Доходы дома

Задолж-ть (-), 

переплата (+) 

по платежам на 

н.периода, руб. Начислено, руб. Оплачено, руб.

Задолж-ть (-), 

переплата (+) 

по платежам на 

к.периода, руб.

-31 261,10 553 635,49 520 706,64 -64 189,95

-26 219,34 481 894,97 453 373,09 -54 741,22

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

-5 041,76 71 740,52 67 333,55 -9 448,73

0,00 0,00 108,44 108,44

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

-31 261,10 553 635,49 520 815,08 -64 081,51

3.Использование средств.

233 714,3

23 460,4

210 253,9

2 084,2

40 287,2

48 538,8

0,0

0,0

23 998,4

48 189,5

76 691,3

45 626,5

Вид деятельности (статья)

за период:  2010г

текущему и капитальному ремонту 

об использовании средств собственников по содержанию, техническому обслуживанию,

О Т Ч Е Т

Капитальный ремонт

Текущий ремонт

Текущее содержание 

в т.ч.

Всего по дома

Лифт

Содержание жилья

Текущее содержание

Статья / источник

Дополнительные доходы

Дополнительные доходы

Капитальный ремонт

Текущий ремонт

Вывоз ТБО, КГМ

Мусоропровод

Уборка лестничных клеток

Содержание жилья (уборка л.клеток и придомовой территории)

Текущее содержание 519 130,1

ИТОГО доход

Обслуживание мусоропровода

Обслуживание системы отопления, ГВС, ХВС, канализации

Обслуживание конструктивных элементов здания

Дератизация

Уборка придомовой территории

Аварийно-диспетчерская служба

Вывоз ТБО, КГМ

Расходы на управление

Прочие расходы

Обслуживание лифта

ИТОГО расход 519 130,1

Капитальный ремонт 0,0

Текущий ремонт 0,0


